2

проект
	[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.06.2021

	№

	О награждении Почетной грамотой

главы Уинского муниципального округа Поповой С.В.

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

30 июня 2021 года

Руководствуясь решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 25.02.2021  № 201 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте главы Уинского муниципального округа», решением комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур для награждения Почетной грамотой главы Уинского муниципального округа от 07.06.2021г., Дума Уинского муниципального округа Пермского края  РЕШАЕТ:

       1. Наградить Попову Светлану Владимировну, директора муниципального казенного учреждения культуры «Уинский народный краеведческий музей им. М.Е.Игошева» Почетной грамотой главы Уинского муниципального округа за значительный вклад в развитие музейного дела Уинского муниципального округа, возрождение и популяризацию историко-культурного наследия, за активную работу по увековечиванию боевых и трудовых подвигов земляков Уинского  муниципального округа, патриотическое воспитание подрастающего поколения и проектную деятельность, и в связи с 50-летием со дня рождения

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

	Председатель Думы Уинского муниципального округа

М.И. Быкариз

	Глава муниципального округа-глава администрации Уинского муниципального округа

А.Н. Зелёнкин